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Protokół nr 14/2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 

Obrady rozpoczęto dnia 3 lutego 2020r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków komisji: 

 Radny Artur Wiatrak  

 Radna Barbara Kempiak 

 Radna Elżbieta Musiałowska 

Nieobecność usprawiedliwiona:  

 Radna Sławomira Kuś  

 Radny Robert Marciniak  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli Druhowie z OSP: 

  Eugeniusz Pankiewicz – Komendant MG OSP w Zdunach 

 Andrzej Figlak – OSP Zduny 

  Tomasz Roszak – OSP Zduny 

 Grzegorz Piaszczyński – OSP Zduny 

 Ryszard Mądry – OSP Ruda 

 Kornel Nowacki – OSP Baszków 

 Broda Szymon – OSP Bestwin 

 Jan Paprocki – OSP Perzyce 

 

Do protokołu dołączono listę obecności.  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak. Prowadzący obrady 

powitał uczestniczących w posiedzeniu, następnie przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Dotacja celowa z budżetu gminy na finasowanie i dofinasowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Zduny. Pozyskanie dotacji z innych 

źródeł finansowania na zakup sprzętu dla OSP oraz analiza wydatków poniesionych na Ochotnicze 

Straże Pożarne w roku 2019. (rozdział 75412). 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 
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Innych uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono.  

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie - 3 głosami” za”, przy „0” głosach 

przeciw i „0” głosach wstrzymujących się.  

 

Pkt. 2. Dotacja celowa z budżetu gminy na finasowanie i dofinasowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeń Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Zduny. Pozyskanie 

dotacji z innych źródeł finansowania na zakup sprzętu dla OSP oraz analiza wydatków 

poniesionych na Ochotnicze Straże Pożarne w roku 2019. (rozdział 75412). 

W tej części obrad członkowie komisji przeanalizowali wysokość dotacji pozyskanych z gminy 

Zduny oraz innych źródeł przez jednostki OSP, a następnie zapoznali się ze strukturą wydatków 

poniesionych przez OSP w 2019r. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień członkowie komisji przystąpili do szczegółowej analizy dotacji celowej  

z budżetu gminy na finasowanie i dofinasowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń 

Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Zduny. Pozyskanie dotacji z innych źródeł 

finansowania na zakup sprzętu dla OSP oraz analizy wydatków poniesionych na Ochotnicze Straże 

Pożarne w roku 2019 (rozdział 75412). 

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski.  

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak zamknął 

posiedzenie dziękując zgromadzonym za przybycie.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

     mgr Artur Wiatrak  

 

Protokół sporządziła:  

mgr Barbara Fornal

 

  


